
Ht-R)1lSTRZ 
-u \<.,J \ pg/.i UBOR.I. Zarządzenie Nr 0050.104.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.21 2, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 12stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz 

na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 51 113,67 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 51113,67 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 131 804,46 zł 
35 935 954,23 zł 

28 799 986,84 zł 
33 800 200,08 zł 

55 067 758,69 zł 

62 600 186,92 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

t 
mgr W , ,,;tu1,.., 1 Jnnm,ik 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.104.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 października 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124 170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł -· 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 121 543,68 0,00 2,67 121 546,35 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 542,23 0,00 2,67 121 544,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 58,03 0,00 2,67 60,70 

obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozl iczenia 15 089 493, 18 0,00 15 582,00 15105 075,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 395 406,43 0,00 15 582,00 410 988,43 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 122 310,43 0,00 15 582,00 137 892,43 

obywatelom Ukrainy 

Strona 1 z 2 



852 Pomoc społeczna 1 101 658,94 0,00 15 600,00 1 117 258,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 700,00 0,00 15 600,00 121 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 95 550,00 0,00 15 600,00 111150,00 

powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 30 516 539,27 0,00 31184,67 30 547 723,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 131 804,46 0,00 0,00 19 131 804,46 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

. -- --- ----· ,,_. ·---··-

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen i e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 58 063,00 0,00 4 320,00 62 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 56 120,00 0,00 4 320,00 60 440,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

56 120,00 0,00 4 320,00 60 440,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3 573 050,00 0,00 15 609,00 3 588 659,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



S kładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

nobieraiace zasiłki dla ooiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedborz: Październik 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżb ieta Młynarczyk 

49 228,00 0,00 15 609,00 64 837,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

49 228,00 0,00 15 609,00 64 837,00 

5 244131 ,29 0,00 19 929,00 5 264 060,29 

0,00 0,00 0,00 0,00 

55 016 645,02 0,00 51113,67 55 067 758,69 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

Strona 3 z 2 



Oział Rozdział 

700 

70005 

70007 

750 

75022 

§ 
I 

grupa 

4390 

Nazwa 

Gospodarka mleszkar«>Wa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Plan 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Wydatki bieżące 
~atij 

jednosteł< 

budżetowych 

z tego: 
zt~o: 

wynag~zenia i I wydal~ związane z I dotacj~ na zadania 
składki od nich realJzacją ich bieżące 

naliczane statutowych zadari; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z łego : 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mowa w 
art.5ust.1pkt2i 

3 

wyptatyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.104.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 października 2023 roku 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
wtym: 

na programy 

finansowane z I zakup i 
inwestycje i zakupy! udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 
których mowa w udziałów 

art. 5 ust.1 pkt 
213, 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 10 I 19 

przed zmianą j 71 489,73 j 71 489,73 j 71 489,73 j 0,00 j 71 489,73 j 0,00 j 0,00 i 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie j -250,00 J -250,00 J -250,00 J 0,00 j -250,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie J 250,00 J 250,00 J 250,00 J 0,00 J 250,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 [ 0,00 [ 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach J 71 489 ,73 J 71 489,73 J 71 489,73 J 0,00 J 71 489,73 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

przed zmianą J 25 000,00 J 25 000,00 J 25 000,00 J 0,00 J 25 000,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zmniejszenie J -250,00 J -250,00 J -250,00 J 0,00 J -250,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

zwiększenie J 10,00 J 10,00 j 10,00 J 0,00 J 10,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 [ 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach j 24 760,00 j 24 760,00 J 24 760,00 j 0,00 J 24 760,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 [ 0 ,00 [ 0,00 I 0,00 [ 0 ,00 J 0 ,00 J 0,00 

przed zmianą j 1 000,00 J 1 000,00 J 1 000,00 j 0,00 J 1 000,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

Zakup usług obejmujących zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm ianach 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą J 3 000,00 J 3 000,00 J 3 000,00 J 0,00 J 3 000,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 0,00 i 0,00 

4430 I Różne opłaty i składki zmn~szenle J -10,00 J ·10,00 j -10,00 J 0,00 J -10,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 [ 0,00 I 0,00 

zwiększenie J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0 ,00 

po zmianach J 2 990,00 J 2 990,00 J 2 990,00 J 0,00 J 2 990,00 J 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 

przed zmianą J 0 ,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 i 0,00 J 0 ,00 i 0,00 \ 0,00 

4580 I Pozostałe odsetki 
zmn~szenle J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 [ 0,00 [ 0,00 

4390 

zw~kszenle J 10,00 J 10,00 J 10,00 J 0,00 J 10,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 [ 0,00 [ 0,00 

pozmlanach J 10,00 J 10,00 J 10,00 J 0,00 J 10,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 [ 0,00 J 0,00 

przed zmianą J 46 489,73 J 46 489,73 J 46 489,73 J 0 ,00 J 46 489,73 J 0,00 J 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 [ 0,00 J 0,00 

Gospodarowanie mleszkanbwym zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasobem gminy zwiększenie 240,00 240,00 240,00 o,oo 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 729,73 46 729,73 46 729,73 0,00 46 729,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą J 3 450,00 J 3 450,00 J 3 450,00 J 0,00 J 3 450,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0 ,00 J 0,00 

Zakup usług obejmujących zmniejszenie O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą J 5 864 992,50 J 5 700 828,68 J 5 283155,80 J 4 422 264,57 J 860 891 ,23 J 500,00 J 287 160,00 J 129 992,88 J 0 ,00 J 0,00 J 164163,82 J 163 394,00 J 69 372 ,00 J 769,82 J 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 i -2 500,00 i -2 500,00 i o,oo i -2 500,00 i o.oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększenie 2 502,61 i 2 502,61 i 2 502,61 i 2,61 i 2 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo 

po zmianach 5864995,11 i 5100831 ,35 i 5283158,41 J 4422261 ,24 J 860891,23 J 500,00 J 281180,00 J 129992,88 J o.oo J o,oo i 164163,82 J 163394,oo J 69312,00 i 169,82 J o,oo 

przed zmianą 281 966,75 i 281 966,75 i 16 786,75 J o,oo J 16 186,15 I o,oo J 211180,00 I o,oo J o ,oo J o.oo i o.oo i o,oo J o,oo i o,oo J o,oo 

zmniejszenie o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo o ,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększenie 2 500,00 I 2 500,00 i 2 500 ,00 i o,oo i 2 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

po zmianach 290466,15 i 290466,15 i 19206,15 i o,oo i 19288,15 i o.oo J 211 180,00 i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo J o ,oo i o,oo J o ,oo 

przed zmianą 1186,15 I 1186,15 I 7786,75 I o,oo I 1188,15 I o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,ClO i o,oo 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

2 500,00 I 2 500,00 i 2 500,00 i o,oo i 2 500,00 i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo zwiększenie 

po zmianach 10286,15 I 10286,15 i 10286,15 i o,oo i 10206,15 i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Strona 1 z 5 



75023 

75095 

751 

75106 

754 

75412 

801 

4740 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatekm, Ukrainy 

Składki i inne poctxx:lne od 

przed zmianą 5 144 041 ,81 I 5 046 697,87 I 4 ooo 704,99 I 4 236 252,00 I 664 452,09 I o,oo I 16 000.00 I 129 992,88 I o.oo I o.oo I 01 344,oo I 97 344,oo I 69 312.00 I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 2.61 I 2.61 I 2,61 I 2,61 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 5144044,54 I 5046100,54 I 4900101,66 I 4236255,57 I 664452,09 I o.oo I 16000,00 I 129992,88 I o,oo I o,oo I 97344,oo I 97344,oo I 69312,00 I o.oo I o,oo 
przed zmianą 49,54 I 49,54 I 49,54 I 49,54 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 2,23 I 2,23 I 2,23 I 2.23 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 51,11 I 51,11 I 51.11 I 51.11 o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 8,49 I 8,49 I 8,49 I 8,49 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

4850 
wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 0,44 0,44 0,44 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 

3030 

3030 

obywatelom Ukrainy 

Pozostała działalność 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

W'f'oory do Sejmu i Senatu 

Różne wydatki na 12ecz osób 
fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Różne wydatki na rzecz osób 
fozycznyct, 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 

po zmianach 8,93 8,93 8,93 8,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 252 869,82 I 186 oso.oo I 185 550.00 I 62 000.00 I 123 550,00 I 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 66 819,62 I 66 050,00 I o.oo I 769,82 I o,oo 
zmniejszenie -2 500,00 I -2 500,00 I -2 500.00 I o,oo I -2 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 250369,82 I 183550,00 I 183050.00 I 62000,00 I 121050.00 I 500.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 66819,82 I 66050,00 I o,oo I 160,82 I o.oo 
przed zmianą 3 500,00 I 3 500,00 I 3 500,00 I o,oo I 3 soo.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 
zmnie~~ie -2 500,00 I -2 500,00 I -2 500,00 I o,oo I -2 500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 1 000,00 I 1 000.00 I 1 000,00 I o.oo I 1 000.00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
przed zmianą 61 063,oo I 61 063,oo I 21163,oo I 12 212,33 I "950,61 I o,oo I 33 000,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
zwiększenie 4 320.00 I 4 320,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I 4 320,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 65 383,oo I 85 383.oo I 21163,oo I 12 212,33 I 14 050,61 I o,oo I 38 220,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
przed zmianą 59120.00 I 50 120,00 I 25 220.00 I 12 212,33 I 13 001 ,61 I o,oo I 33 000.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 4 320.00 I 4 320,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I 4 320.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 63 440,00 I 63 440,00 I 25 220,00 I 12 212,33 I 13 001.61 I o.oo I 38 220,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
przed zmianą 33 000.00 I 33 900,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I 33 000.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
zmnlej~~ie o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 4 320,00 I 4 320,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I 4 320,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 30 220,00 I 36 220.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I 38 220,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 
przed zmianą 313662,10 I 231891,19 I 213612.10 I 45484,19 I 160128,00 I o.oo I 24210.00 I o.oo I o,oo I o,oo I 15111 .00 I 15111 ,00 I o,oo I o.oo I o,oo 
zmniejszenie -5 853,oo I -5 653,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I -5 853,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 5 653,oo I 5 653,oo I 5 653,oo I o.oo I 5 653,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 
po zmianach 313662,10 I 231001.19 I 210265.10 I 45484,10 I m101.oo I o.oo I 18626,00 I o,oo I o.oo I o,oo I 15111,00 I 15111 ,00 I o,oo I o.oo I o,oo 
przed zmianą 219141,19 I 203316,10 I 110001,19 I 45484,10 I 133513,00 I o.oo I 24219,oo I o.oo I o,oo I o.oo I 15111 ,00 I 15111 ,00 I o,oo I o.oo I o,oo 
zmniejszenie -5 653,oo I -5 653,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -5 653,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 5 653,oo I 5 853,oo I 5 653,oo I o,oo I 5 653,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 210141,10 I 203376,19 I 184150.19 I 45484,19 I 130266,00 I o.oo I 18626,00 I o,oo I o.oo I o,oo I 15111 ,00 I 15111,00 I o.oo I o.oo I o,oo 
przed zmianą 24 219,oo I 24 219,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I 24 219,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie -5 653,oo I -5 653,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I -5 653,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 18 626,00 I 18 626,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I 10 626,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 12 968,99 I 12 968,99 I 12 968,99 I o.oo I 12 968,99 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 4 000.00 I 4 000.00 I 4 000,00 I o,oo I 4 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 16 968,99 I 16 968,99 I 1a 988,99 I o.oo I 16 968,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 11 200.00 I 11 200.00 I 11 200,00 I o.oo I 11 200.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 1 653,oo I 1 653,oo I 1 653,oo I o,oo I 1 653,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 12 853,oo I 12 853,oo I 12 as3,oo I o.oo I 12 853,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 11436447,92 I 11394211.1• I 10101381,42 I 8043530.55 I 2143856,81 I 609759,36 I 591010,96 I o.oo I o,oo I o.oo I 44230,18 I 44230,10 I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie -3 000,00 I -3 000.00 I -3 000 ,00 I -3 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie 11 332,00 I 11 332,oo I 11 332.oo I 6 562,00 I 10110.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 11 452 779,92 I 11 408 549,74 I 10 201 119,42 I 8 041 092,55 I 2 154 626,81 I 609 759,36 I 501 010,96 I o.oo I o,oo I o.oo I 44 230,18 I 44 230,10 I o,oo I o.oo I o,oo 

Strona 2 z 5 



80101 

80104 

80107 

4350 

Szkoły podstawowe 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów , leków, tywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4410 I Podróże służbowe krajowe 

Wynagrodzenia nauczycieli 
4750 I wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4790 

4850 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Składki I inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkola 

przed zmianą 7 051 337,59 7 051 337,59 6 634 553,86 5 773 488,07 861 065,79 0,00 416 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 920,00 15 920,00 15 920,00 5 500,00 10420,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 7 064 257,59 7 064 257,59 6 647 473,86 5 775 988,07 871 485,79 0,00 416 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 21 513,42 21 513,42 21 513,42 0 ,00 21 513,42 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zw iększenie 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 933,42 28 933,42 28 933,42 0,00 28 933,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0 ,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 549,93 45 549,93 45 549,93 45 549,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48549,93 48 549,93 48 549,93 48 549,93 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 603 653,86 3 603 653,86 3603 653,86 3 603 653,86 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 3 600 653,86 3 600 653,86 3 600 653,86 3 600 653,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 673,58 11 673,58 11 673,58 11 673,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 173,58 14 173,58 14 173,58 14 173,58 0,00 o ,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2106912.23 I 2062682,05 I 1411120,51 I 1 015002.01 I 396118.56 I 609759 ,36 I 41802.12 I o.oo I o,oo I o,oo I 44230,10 I 44230,10 I o,oo I o.oo 0,00 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 1 316,00 I 1 316,00 I 1 316.00 I 988,oo I 350,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

po zmianach I 2 108 228,23 I 2 063 998,05 I 1 412 436,57 I 1 015 968,01 I 396 468,56 I 609 759,36 I 41 802,12 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 44 230, 18 I 44 230, 18 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 2 579,51 I 2 579,51 I 2 579,51 I 0,00 I 2 579,51 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia 

4740 Jwyp1acanew związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 
4750 l wyptacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 929,51 2 929,51 2 929,51 0,00 2 929,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 3 483,40 I 3 483,40 I 3 483,40 I 3 483,40 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 300,oo I 300,00 I 300,00 I 300,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach i 3 783,40 i 3 783,40 i 3 783,40 I 3 783,40 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 7 167,90 I 7167,90 I 7167,90 I 7167,90 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 366,00 I 366,00 I 366,00 I 366,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 7 533,90 I 7 533,90 I 7 533,90 I 7 533,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki i inne pochodne od przed zmianą 2 399,79 2 399,79 2 399,79 2 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

:;!:a7:mh ;~zku z pomocą zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 699,79 2 699,79 2 699,79 2 699,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia nauczycieli 
4750 l wypłacanewzwiązkuzpomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą I 694 692,91 I 694 692,91 I 669 424 ,28 I 384 922,74 I 284 501,54 I 0,00 I 25 268,63 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 96,00 I 96,00 I 96,00 I 96,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 694768,91 I 694788,91 I 669520,28 i 385018,74 I 284501 ,54 i 0,00 j 25268,63 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 3681 ,16 I 3661,16 i 3661,16 i 3661 ,16 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 16,00 I 16,00 I 16,00 I 16,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 3677,16 I 3677,16 I 3677,16 I 3677,16 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Strona 3 z 5 



852 

85219 

85295 

853 

85395 

854 

4850 

4010 

Składki I inne pochodne od przed zmianą 799,72 799,72 799,72 799,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatek:>m Ukrainy 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzeria osobowe 
praoowników 

Pozostała dzialalnosć 

po zmianach 879,72 879,72 879,72 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 3 357 893,67 I 3 357 893,67 I 2 057 944,67 I 1 492 367, 19 I 565 577,48 I 0,00 I 1 299 949,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -2 500,00 I -2 500,00 I -2 000,00 I 0,00 I -2 000,00 I 0,00 I -500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 18 100,00 I 18 100,00 I 18 100,00 I 15 600,00 I 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 3 373 493,67 I 3 373 493,67 I 2 074 044,87 I 1 507 967 ,19 I 566 077,48 I 0,00 I 1299449,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmianą I 623958,13 I 623958,13 I 608558,13 I 555553,88 I 53004,25 I 0,00 I 15400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 15 600,00 I 15 600,00 I 15 600,00 i 15 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

pozmianach I 639658,13 I 639558,13 I 624158,13 i 571153,88 I 53004,25 I 0,00 I 15400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

paed zmianą I 432 539,oo I 432 539,oo I 432 539,oo i 432 539,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o,oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 15 600,00 i 15 600,00 I 15 600,00 I 15 600,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 J 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach i 448 139,oo i 448 139,oo i 448 139,oo I 448 139,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą i 237 924,76 i 237 924,76 i 164 982,76 I 64 681 ,29 i 80 301,47 i 0,00 I 72 942,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie J -2 500,00 i -2 500,00 I -2 000,00 I 0,00 I -2 000,00 I 0,00 I -500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2 500,00 i 2 500,00 i 2 500,00 I 0,00 i 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach I 237 924,76 I 237 924,76 I 165 482 ,76 I 64 681 ,29 I BO 801,47 I 0,00 I 72 442,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 13 300,00 I 13 300,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 13 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

3110 I świadczenia społeczne zmniejszenie I -500,00 I -500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I -500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 I Zakup us1ug pozostałych 

4430 I Różne opiaty I składki 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

Pozostała dzialaność 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 12 800,00 I 12 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 12 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 18157,14 i 18157,14 i 18157,14 I 0,00 I 18157,14 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2 500,00 i 2 500,00 I 2 500,00 i 0,00 i 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach i 20657,14 I 20657,14 I 20657,14 i 0,00 I 20657,14 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

paedzmianą i 46 277,10 i 46 277,10 i 46277,10 i 0,00 I 46277,10 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie i -1 921,00 i -1 921 ,00 I -1 921 ,00 I o.oo I -1 921,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększ•~• I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach I 44 356,10 i 44 356,10 I 44 356,10 I o,oo I 44 356,10 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 0,00 I 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmn~jszenie I -79,00 I -79,00 I -79,00 I 0,00 I -79,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwięł<szenie I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

pozmianach I 121 ,00 I 121,00 I 121,00 I 0,00 I 121,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 85 204,51 I 85 204,51 I 53 704,51 I 341,50 I 53 363,01 I 0,00 I 31 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie J -6,00 I -6,00 I ·6,00 I -6,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 6,00 I 6,00 I 6,00 I 0,00 I 6,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 85 204,51 i 85 204,51 i 53 704,51 I 335,50 I 53 369,01 I 0,00 I 31 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 35 204,51 I 35 204 ,51 I 3 704,51 I 341 ,50 I 3 363,01 I 0,00 I 31 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszen„ J -6,00 I -6,00 I -6,00 I -6,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 6,00 I 6,00 i 6,00 I 0,00 I 6,00 i 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

po zmianach I 35 204,51 I 35 204,51 I 3 104.51 i 335,50 i 3 369,01 i o,oo I 31 500,00 i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo i o.oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą i 6,00 i 6,00 I 6,00 I 0,00 I 6,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

4370 Zakup usług związanych z fX)lllocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.OD 0,00 o,oo 

4740 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 6,00 6,00 6.00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

przed zmianą I 24,00 I 24,00 I 24,00 I 24,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -6,00 I -6,00 I ·6,00 I -6,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zw~kszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach I 18,00 I 18,00 I 18,00 I 18,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm~ną I 406 820,00 I 406 820,00 I 188 720,00 I 0,00 I 168 720,00 I 90 000,00 I 149100,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zmianach 408 010,00 i 408 010,00 I 160 120,00 i o.oo I 168 120,00 I 90 000,00 I 149 350,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

Strona 4 z 5 



85415 

855 

85513 

900 

90005 

3290 

4130 

przedzmianą I 139280,00 I 139280,00 I 1780,00 I 0,00 I 1780,00 I 0,00 I 137500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Pomoc materialna dla uczniów o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

charakterze socjalnym zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 530,00 140 530,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 138 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 2 500,00 I 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

śbwladczt eloniaUspol~ne wypłacane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
o ywae m kramy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą I 3890698,76 I 3890698,76 I 700674,22 I 451475,14 I 249 199,08 j 0,00 I 3190024,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O,OO 

Rodzina 
zm n~szenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O,OO 

zwiększenie I 15 609,00 I 15 609,00 I 15 609,00 I 0,00 I 15 609,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 3906307,76 I 3906307,76 I 716283,22 I 451475,14 I 264808,08 I 0,00 I 3190024,54 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 49 228,00 49 228,00 49 228,00 0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ==~~c:=
6
';: :::!~ia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

1 

rodzinne oraz za osoby pobierające zwiększenie 15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zasiłki dla opiekunów po zmianach 64 837 ,00 64 837 ,00 64 837 ,00 0,00 64 837 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

Gospodarka kom unalna I ochrona 
środowiska 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

49 228,00 I 49 228,00 49 228,00 I o.oo I 49 228,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

15 609,oo I 15 609,oo I 15 609,oo I o.oo I 15 609,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

64 831 ,00 I 64 8a1,oo I 84 837 ,oo I o,oo I 64 831,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

19241861,34 I 3093105,28 I 3092809,28 I 132183,34 I 2950 025,94 I o,oo I 296,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 16148756,06 I 16 148756,06 I 9952092,21 I o,oo I o.oo 

-1 111,00 I -1111,00 I -1 111.00 I o,oo I -1 111,00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

1111,00 I 111 1,00 I 1 111 .00 I o,oo I 1111.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

19241861 ,34 I 3093105,28 I 3092809,28 I 132183,34 I 2960025,94 I o,oo I 295,00 I o,oo I o.oo I o,oo 1 16 148756,06 I 16148756,06 I 9952092,21 I o,oo o,oo 

32005,45 I 32005,45 I 32005,45 I 10995,33 I 21010,12 I o,oo I o,oo o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

,1111 .00 I .1111 ,00 I -, 111 ,00 I o.oo I -1 111 ,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

1111 ,00 I 1111 ,00 I 1111,00 I o,oo I 1111,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

32 005,45 I 32 005,45 I 32 oos,45 I 10 995,33 I 21 010,12 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

13510,12 I 13510.12 I 13510,12 I o,oo I 13510.12 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

1111 ,00 I 1111 ,00 I 1111 ,00 I o.oo I 1111 .00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 15221.12 I 10221 .12 I 15221 .12 I o.oo I 15221 ,12 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 1 500.00 I 1 500,00 I 1 500,00 I o,oo I 1 500,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

·1111 .00 I -1111,00 I -1 111 .00 I o,oo I .111 1,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
4300 I Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 5 789,oo I 5 189,oo I 5 189,oo I o,oo I 5 789.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 62 549 013,25 I 33 149 086,41 I 25 932 511 ,42 I 14 786 125,65 I 11145 845,11 I 1 889 259,36 I s 612 299,60 I 129 992,88 I o,oo I 184 963,25 I 28 199 986,84 I 28 199 211,02 I 10 160 615,31 I 769,82 I o,oo 

-15620,00 I -15620,00 I -9481,00 I -:ioo6,oo I ,G481 ,oo I o,oo I ,G 1s3,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

66 733,67 I 66 733 ,61 I 61163,67 I 22 164,67 I 38 999,oo I o,oo I s 570,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
Wydatki razem: 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 62600186 ,92 I 33800200,08 I 25984268 ,09 I 14805884,32 I 11118383,11 I 1889259,36 I &611116,60 I 129992,BB I o,oo I 184 963,25 1 28199986,84 I 28199 211,02 110160&1&,311 169,82 I o,oo 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październi k 2023 r. 

Strona 5 z 5 



Załączni k Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.104.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 października 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

Z tego· 

z tego: z tego: 

z tego: wtym: 

wydatki na programy na programy 
Dział I Rozdział I I Nazwa I P~n I Wydatki bieżące I wydatki I wydatki świadczenia na finansowane z udziałem 

wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowanaz I ,akup i I Wniesieokl 
grupa jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 

rzecz osób środków , o których 
tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji wkładów do 

budżetowych składki od nich rea lizacją ich zadania bieżące 
fizycznych: mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

poręczeń i 
inwestycyjne środków , o i udziałów spółek prawa 

naliczane statutowych 2 i 3 
gwarancji których mowa handlowego 

zadań ; wart. 5 ust. 1 
pkt2 i3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 18 

przed zmianą 58 063,00 58 063,00 24 163,00 12 212,33 11 950,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 I I I władzy paristwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 383,00 62 383,00 24 163,00 12 212,33 11 950,67 0,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 120,00 56120,00 22 220,00 12 212,33 10 007,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 I I Wybory do Sejmu i Senatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 60 440,00 60 440,00 22 220,00 12 212,33 10 007,67 0,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
I Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 220,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 573 050,00 3 573 050,00 448 298,46 379 076,47 69 221,99 0,00 3 124 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 I I I Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 588 659,00 3 588 659,00 463 907,46 379 076,47 84 830,99 0,00 3 124 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' Składki na ubezpieczenie przed zmianą 49 228,00 49 228,00 49 228,00 0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne opłacane za osoby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 I I pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby zwiększenie 15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pob ierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 64 837,00 84 837,00 64 837 ,00 0,00 84 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 228,00 49 228,00 49 228,00 0,00 49 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
I Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zdrowotne zwiększ en le 15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmia na ch 64 837,00 64 837,00 64 837,00 0,00 64 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 244 131 ,29 5 244131,29 2 042 227,75 1235927,51 806 300 ,24 0,00 3 201 903 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 929,00 19 929,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm iat1ach 5 264 060,29 5 264 060 ,29 2 057 836 ,75 1235927,51 821 909,24 0,00 3 206 223 ,54 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.104.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 października 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 58,03 0,00 2,67 60,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58,03 0,00 2,67 60,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

58,03 0,00 2,67 60,70 
Ukrainy 

758 Ró.me rozliczenia 122 310,43 0,00 15582.00 137 892,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 122 310.43 0,00 15 582,00 137 892,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

122 310,43 0,00 15 582,00 137 892,43 
Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 74272,00 0,00 0,00 74 272,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 
Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 o;oo 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
Ukrainy 

855 Rodzina 665n,oo 0,00 0,00 66 577,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 66 577,00 0,00 0,00 665n,oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
l$rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

66 577,00 0,00 0,00 66 577,00 
Ukrainy 

bletącef razem: 264747,46 0,00 15 584,67 280 332,13 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0.00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 264747,46 0,00 15584,67 280 332,13 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI I 
Dział Rozdział § Treść Jednostka reallzując:a Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja publiczna 58,03 2,67 0,00 60,70 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58,03 2,67 0,00 60,70 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 49,54 2,23 0,00 51 ,77 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 8,49 0,44 0,00 8,93 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata I wychowanie 119 810,43 14 332,00 0,00 134142,43 
80101 Szkoły podstawowe 94 610,16 12 920,00 0,00 107 530,16 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 21 513,42 7 420,00 0,00 28 933,42 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 981 ,56 0,00 0,00 1 981 ,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 12 366,79 0,00 0,00 12 366,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 45 549,93 3 000,00 0,00 48 549,93 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 11 673,58 2 500,00 0,00 14173,58 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 524,88 0,00 0,00 1 524,88 

80104 Przedszkola 16 222,36 1 316,00 0,00 17 538,36 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, żywności ) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 220,00 0,00 0,00 220,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 579,51 350,00 0,00 2 929,51 

4740 Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 3 483,40 300,00 0,00 3 783,40 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 7 167,90 366,00 0,00 7 533,90 

4850 
Składk i i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłaca nych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 2 399,79 300,00 0,00 2 699,79 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 371 ,76 0,00 0,00 371 ,76 

80107 Świetlice szkolne 6 168,55 96,00 0,00 6 264,55 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 707,67 0,00 0,00 1 707,67 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 3 661 ,16 16,00 0,00 3 677,16 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 799,72 80,00 0,00 879,72 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 13 Dowożenie uczniów do szkól 1750,00 0,00 0,00 1 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 197,93 0,00 0,00 197,93 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 197,93 0,00 0,00 197,93 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

861 ,43 0,00 0,00 861,43 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 854,75 0,00 0,00 854,75 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 6,68 0,00 0,00 6,68 

852 Pomoc społeczna 74272,00 0,00 0,00 74272,00 
85295 Pozostała działalność 74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 55 91 2,00 0,00 0,00 55 912,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

855 Rodzina 
85595 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Strona 4 z 4 

3 230,00 0,00 0,00 3 230,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

20,00 0,00 0,00 20,00 

620,00 0,00 0,00 620,00 

830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 

1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

1530,00 6,00 6,00 1530,00 

1 530,00 6,00 6,00 1 530,00 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

6,00 6,00 0,00 12,00 

24,00 0,00 6,00 18,00 

2 500,00 1250,00 0,00 3750,00 

2 500,00 1 250,00 0,00 3 750,00 

2 500,00 1 250,00 0,00 3 750,00 

66577,00 0,00 0,00 66m,oo 

66 577,00 0,00 0,00 66 577,00 

64 573,00 0,00 0,00 64 573,00 

113,00 0,00 0,00 113,00 

1 891 ,00 0,00 0,00 1 891 ,00 

264 747,46 15 590,67 6,00 280 332,13 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.104.2023 z dnia 27 października 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 2,67 zł 

z tytułu zmiany stawki roboczogodziny dla zadań zrealizowanych od stycznia 2023 r. dla obywateli 

Ukrainy. 
2. Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

4 320,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Piotrkowie 

Trybunalskim znak: DPT.3113.15.2023 z przeznaczeniem na finansowanie zryczałtowanych diet 

dla mężów zaufania w związku z przeprowadzonymi wyborami. 

3. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - Fundusz pomocy - 15 582,00 zł - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w kwocie 14 332,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy - transza za wrzesień 2023 r. Ponadto dokonano zwiększenia w kwocie 1 250,00 zł 

z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów. 

4. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zadanie własne - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 15 600,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 23 października 2023r. 

Znak FB.-l.3111.2.362.2023 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2023. 

5. Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dl a opiekunów - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 15 609,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 19 października 2023r. 

Znak FB.-l.3111.2.365.2023 z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego oraz na opłacane składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające to 

świadczenie. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 51113,67 zł i po zmianie wynoszą 35 935 954,23 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 51113,67 zł i po zmianie wynoszą 55 067 758,69 zł. 

Wydatki bieżące 

6. Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 10,00 zł celem zabezpieczenia środków na zapłatę odsetek od planowanej 

korekty podatku Vat z tytułu czynszu zaległego. Ponadto dokonano zmniejszenia środków 

w kwocie 240,00 zł i przesunięciem tych środków do rozdziału 70007 celem zabezpieczenia 

środków na wykonanie świadectw charakterystyki energetycznej budynków. 

7. Rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - dokonuje się zwiększenia 

planu finansowego wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w 

kwocie 240 00 zł celem zabezpieczenia środków na wykonanie świadectw charakterystyki 

energetycznej budynków. 



8. Rozdział 75022 - Rady gminy- dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w wysokości 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia do obsługi rady. 

9. Rozdział75023- Urzędy gmin -dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w wysokości 2,67 zł z tytułu zmiany stawki 

roboczogodziny dla zadań zrealizowanych od stycznia 2023 r. dla obywateli Ukrainy 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracownika. 

10. Rozdział 75095 - Pozostała dzielność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na dokonaniu zmniejszenia środków w kwocie 2500,00 zł 

w związku z tym, że do końca roku nie zostaną wykorzystane. 

11. Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 

4 320,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Piotrkowie 

Trybunalskim znak: DPT.3113.15.2023 z przeznaczeniem na finansowanie zryczałtowanych diet 

dla mężów zaufania w związku z przeprowadzonymi wyborami. 

12. Rozdział 75412-0chotnicze straże pożarne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

5 653,00 zł celem zabezpieczenia środków na wymianę stolarki okiennej w strażnicy w Górach 
Mokrych. 

13. Rozdział 80101- Szkoły podstawowe - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na dokonaniu zmniejszenia planu w kwocie 

3 000,00 zł i zwiększenia w kwocie 15 920,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy - transza za wrzesień 2023 r. 

14. Rozdział 80104- Przedszkola - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 1 316,00 zł z przeznaczeniem realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - transza za wrzesień 2023 r. 

15. Rozdział 80107 - Świetlice szkolne - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 96,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - transza za 

wrzesień 2023 r. 

16. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zadanie własne - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 15 600,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 23 października 2023r. 

Znak FB.-l.3111.2.362 .2023 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2023. 

17. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - zadania własne - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 2 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów 

i wyposażenia w związku z planowaną organizacja spotkania dla osób samotnych z terenu miasta 
i gminy Przedbórz. 

18. Rozdział 85395 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 6 ,00 

zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb na zakup usług pozostałych. 



19. Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu w kwocie 1 250,00 zł 

z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów. 

20. Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 15 609,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 19 października 2023r. 

znak FB.- l.3111.2.365.2023 z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego oraz na opłacane składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające to 

świadczenie. 

21. Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 1 711,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług i materiałów 

dotyczących programu „ Czyste powietrze". 

Wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 51113,67 zł i po zmianie wynoszą 33 800 200,08 zł . 

Ogółem wydatki zwiększyły się o kwotę 51113,67 zł i po zmianie wynoszą 62 600 186,92 zł. 

Przedbórz; Październik 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


